COMUNE DI NISCEMI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 - QUADRO GE NERALE RIASSUNTIVO

Entrate

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di
amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 -

Titolo 2 -

Titolo 3 -

Titolo 4 -

Titolo 5 -

Titolo 6 -

Titolo 7 -

Titolo 9 -

Entrate correnti di natura
tributaria, contributi

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Cassa
anno 2017

0,00

18.005.157,27

4.815.024,37

1.702.844,06

28.383.325,81

0,00

52.906.351,51

Competenza
anno 2017

0,00

110.298,94

9.844.328,00

3.286.695,00

1.339.700,00

27.534.733,00

0,00

42.005.456,00

Competenza
anno 2018

0,00

9.799.963,00

2.594.926,00

1.410.300,00

34.182.663,00

0,00

47.987.852,00

Competenza
anno 2019

Spese

Disavanzo di amministrazione
0,00

9.799.913,00| Titolo 1 - Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato

2.564.554,00
1.405.200,00;

21.968.170,00|Titolo 2 - Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato

0,00/ Titolo 3 - Spese per incremento attivita fin.
- di cui fondo pluriennale vincolato

35.737.837,00 Totale spese finali

0,00

19.000.000,00

11.653.492,30

83.559.843,81

0,00

19.000.000,00

7.470.000,00

68.475.456,00

0,00

19.000.000,00

7.510.000,00:

74.497.852,00

0,00| Titolo 4 - Rimborso Prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL
35/2013 e succesive modifiche e rifinanz.)

19.000.000,00|Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesor

7.510.000,00| Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di
giro

62.247.837,00 Totale titoli

83.559.843,81

68.585.754,94

74.497.852,00

62.247.837,00 TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Cassa
anno 2017

21.037.274,46

29.620.908,04

0,00

50.658.182,50

Competenza
anno 2017

140.073,00

14.405.041,34
0,00

27.186.816,60
0,00

0,00
0,00

41.591.857,94

Competenza
anno 2018

140.073,00

13.263.470,00
0,00

34.182.663,00
0,00

0,00
0,00

47.446.133,00

Competenza
anno 2019

140.073,00

13.214.280,00
0,00

21.968.170,00
0,00

0,00
0,00

35.182.450,00

999.254,40

21.288.758,61

9.398.787,74

82.344.983,25

383.824,00
0,00

19.000.000,00

7.470.000,00

68.445.681,94

401.646,00
0,00

19.000.000,00

7.510.000,00

74.357.779,00

415.314,00
0,00

19.000.000,00

7.510.000,00

62.107.764,00

82.344.983,25

68.585.754,94

74.497.852,00

62.247.837,00

Fondo di cassa finale presunto

1.214.860,56
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